Ministério da Educação
Fundação Universidade Federal de Rondônia

Campus de Presidente Médici

Rua da Paz, nº. 4376 – Bairro Lino Alves Teixeira - CEP: 76.916-000

Fone: (69) 3471-1954/3471-2350 – e-mail: depamedici@unir.br

1

EDITAL Nº 01, 11 DE JULHO DE 2016

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO SELEÇÃO

PARA PROGRAMA DE ESTÁGIO REMUNERADO

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE ESTÁGIO

REMUNERADO EM INFORMÁTICA

Aos vinte e seis dias do mês de julho do ano de dois mil e dezesseis, a Comissão Eleitoral

designada pela Ordem de Serviço Nº 004/DCPM/2016 de 17 de Junho de 2016, no uso de

suas atribuições legais, torna público, o RESULTADO FINAL do PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO VISANDO SELEÇÃO PARA PROGRAMA DE

ESTÁGIO REMUNERADO EM INFORMÁTICA:

Candidato Nota 1ª Etapa Nota 2ª Etapa Média das Etapas

Abson Arruda Praxedes 66.99 70.00 68.49

André Carlos Cabeça 80.92 50.00 65.46

Marcos Almeida Meireles 82.44 40.00 61.22

Weliton dos Santos 71.15 30.00 50.57

Candidato Classificação

Abson Arruda Praxedes 1º

André Carlos Cabeça 2º

Marcos Almeida Meireles 3º

Weliton dos Santos 4º

_______________________________________

Ricardo Henrique Bastos de Souza - Presidente